
L I S T A 

 
osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu ustnym ograniczonym                                      
numer GP.0051.11.2021.AD na sprzedaż niżej wskazanej działki gruntu, który odbędzie w dniu                 
12 marca 2021r. o godz.900, 1000, 1100 i 1200, w budynku Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą przy                           
ul. Granicznej 2, pokój nr 27. 
 
Lp. Nazwisko                    

i imię/nazwa  
numer ewidencyjny  

działki  
obręb powierzchnia 

 
położenie 

ulica 

1. Boczarski Edward  080101_1.0004.11/80 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
2. Boczarski Edward  080101_1.0004.11/81 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
3. Baran Zbigniew 080101_1.0004.11/82 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
4. Baran Zbigniew 080101_1.0004.11/83 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
5. Namysłowska Karolina 080101_1.0004.11/80 0004 (Śródmieście ) 20m2 Osiedle Leśne 
6. Namysłowska Karolina 080101_1.0004.11/81 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
7. Namysłowska Karolina 080101_1.0004.11/82 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
8. Namysłowska Karolina 080101_1.0004.11/83 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
9. Chodara Urszula  080101_1.0004.11/80 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 

10. Chodara Urszula  080101_1.0004.11/81 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
11. Chodara Urszula  080101_1.0004.11/83 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
12. Michalski Grzegorz  080101_1.0004.11/80 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
13. Michalski Grzegorz  080101_1.0004.11/81 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
14. Michalski Grzegorz  080101_1.0004.11/82 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
15. Michalski Grzegorz  080101_1.0004.11/83 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
16. Wojtkowiak Tomasz 080101_1.0004.11/82 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
17. Powierża Dariusz   080101_1.0004.11/80 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
18. Powierża Dariusz   080101_1.0004.11/81 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
19. Powierża Dariusz   080101_1.0004.11/82 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
20. Powierża Dariusz   080101_1.0004.11/83 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 
21. Sobczak Maciej  080101_1.0004.11/81 0004 (Śródmieście ) 19m2 Osiedle Leśne 

 
 
Termin wywieszenia : 
10 marca 2021r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


